ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                             ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«     » ___________ 2014 г.                                                                                   №____
О внесении изменений в решение Совета

депутатов Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области

от 18.12.2013 года №30 «О бюджете Снегиревского
                сельского  поселения  Шумячского  района
                Смоленской  области на  2014 год и плановый
                период 2015 и 2016 годов.

          На основании ст. 9, ст.153 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, ст. 40 Устава Снегиревского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области Совет депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

            Р Е Ш И Л:

  1.  Внести в решение Совета депутатов Снегиревского сельского  поселения  Шумячского   района    Смоленской   области   от 18.12.2013г  № 30  « О   бюджете    Снегиревского   сельского   поселения   Шумячского     района Смоленской области на 2014 год  и плановый период 2015 и 2016 годов» в редакции решения Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.01.2014г. №1,  в редакции решения Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.02.2014г. №3, в редакции решения Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.03.2014г. №4, в редакции решения Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 24.04.2014г. №5 следующие  изменения:
1.1. Статью 1 пункта 1 решения изложить в новой редакции:

« 1. Утвердить основные характеристики  бюджета Снегиревского сельского поселения
       Шумячского района Смоленской области на 2014 год:

1) общий объем доходов  бюджета Снегиревского сельского поселения Шумячского района
        Смоленской области в сумме 4 381 586,00  рублей, в том числе объем безвозмездных

        поступлений в сумме 4 018 086,00 рублей, из которых объем получаемых межбюджетных
        трансфертов  4 018 086,00  рублей;
2) общий объем расходов  бюджета Снегиревского сельского поселения Шумячского района
        Смоленской области в сумме 4 412 586,00 рублей.
              3) дефицит местного бюджета Снегиревского сельского поселения Шумячского района

                      Смоленской области в сумме 31 000,00 рублей».

1.1. Изложить приложение № 1 «Источники финансирования дефицита  бюджета Снегиревского

 сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014 год»  в   новой  редакции  (прилагается).

1.2. Изложить приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»  в   новой  редакции  (прилагается).

1.3. Изложить приложение № 7 «Прогнозируемые безвозмездные поступления в бюджет Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014 год»  в   новой  редакции  (прилагается).

1.4. Изложить приложение № 9 «Распределение  ассигнований из бюджета Снегиревского

 сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам  видам  расходов функциональной      классификации       расходов     бюджетов»  в   новой  редакции  (прилагается).

               1.5. Изложить приложение № 11 «Ведомственная структура  расходов бюджета Снегиревского
     сельского    поселения Шумячского района  Смоленской области   на  2014 год» в   новой
     редакции  (прилагается).

1.6. Изложить приложение № 13 «Распределение бюджетных ассигнований по муниципальным

программам и не программным направлениям деятельности  на  2014 год» в   новой  редакции  (прилагается).

                2.   Настоящее решение опубликовать в «Информационном вестнике Снегиревского сельского
                      поселения».
              2.1.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования Снегиревского
сельского поселения Шумячского района Смоленской области                               Л.И. Круткина
РЕШЕНИЕ  ОБ ИЗМЕНЕНИИ